[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2025

                                           №__151

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 01.02.2019 № 105 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства в Людиновском районе»

В целях реализации пункта 64 статьи 1 Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в соответствии с  постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от  26.10.2018 № 1547 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Внести в постановление   администрации муниципального района от 01.02.2019   № 105 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства в Людиновском районе» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению от 01.02.2019 №105 изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Ларина Ю.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
муниципального района

                       С.В. Перевалов